
 

Norsk Metallretur AS 
Klostergata 33, 3702 Skien 

Tlf 35 50 37 30, Faks 35 50 37 39 
post@metallretur.no 

Org. nr. 976 965 876 MVA 
www.metallretur.no 

 

 
 
 
Til våre forbindelser/Pressemelding 
 
Eierskifte i returmetall: 

Stena Metall AB, Sverige, kjøper Norsk Metallretur AS 

Det er nylig inngått en avtale som innebærer at Stena Metall AB overtar 100 % 
av aksjene i Norsk Metallretur AS. Avtalen er inngått under forutsetning av 
Konkurransetilsynets godkjennelse og en tilfredsstillende due diligence-
gjennomgang av NMR. 
Norsk Metallretur AS er blant de ledende aktører innenfor gjenvinning av stål, 
jern og metaller samt EE-avfall i Norge og hadde i 2010 en omsetning på NOK 
653 mill og har 140 ansatte i totalt 9 operative datterbedrifter samt to eien-
domsselskap. Se www.metallretur.no 
 
NMR er i dag et heleid norsk familieselskap. Eierne har aktivt vært involvert i virk-
somheten, men er dels pensjonert eller nærmer seg avtalt pensjonsalder, og neste 
generasjon er ikke interessert i å drive videre. Det har følgelig kun vært et spørsmål 
om tid før det ville bli naturlig å vurdere salg av selskapet. 
Tidspunktet for et eierskifte er også riktig med tanke på den restrukturering som fore-
går innenfor returmetallindustrien i Norge og Europa for øvrig.  
 
Stena Metall AB, www.stenametall.com, er en langsiktig industriell aktør, som vil 
videreføre den kraftige ekspansjon NMR har vært igjennom siden etableringen i 
1996, da to selskaper med årelange tradisjoner innenfor industrien fusjonerte (Johan 
Johnsen AS, Skien og Brødr Anda AS, Stavanger).  

Eierskiftet vil ikke medføre markante endringer i driften av NMR og dets datterselsk-
aper. Organisasjonene sentralt og lokalt, kontaktpersoner og avtaleforhold vil fortset-
te uten endringer. Det samme gjelder telefonnummer, firmanavn, adresser, e-
postadresser etc. 

Stena i Norge og NMR har ingen overlappende anlegg og utfyller "Norgeskartet" på 
en meget god måte. Videre ekspansjon skal utvikles i tett samarbeid mellom Stena 
og NMR og begge selskap vil sammen arbeide for å ta ut synergier gjennom ned-
strømsløsninger, marked, volum til anlegg/shredder m.v. Stena og NMR har hatt et 
tett samarbeid gjennom en årrekke. 

Med et offensivt, nytt eierskap, solid forankret i gjenvinningsindustrien, vil NMR-
konsernet stå enda bedre rustet i konkurransen om optimalt å betjene våre kunder og 
leverandører i Norge og utlandet. Vi ser frem til et fortsatt hyggelig og utbytterikt 
samarbeid! 
 
Osvald Lyngstad 
Adm. Dir.  
Norsk Metallretur AS 
Henvendelser og ytterligere informasjon:  
osvald.lyngstad@metallretur.no eller tlf: 
+47 911 82 596 
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